YuYu Bottle Luxury Fleece Collection 2020 New Products

2020年の新色はブラック！

Copyright ©2020 Helios Holding Co.,Ltd. All rights reserved.

お問い合わせ
株式会社ヘリオス・ホールディングス 〒 441-1113 愛知県豊橋市東森岡 2丁目7番地の6    卸事業部：0532-88-6305（代）mail：wholesale.dept@helios.jp

＊本リリースには関連諸法規に抵触する表現が含まれます。雑誌等メディアへの表記方法にご配慮いただけますようお願い申し上げます。

高級感のあるタッチで人気の YuYu Bottle ラグジュアリーフリースコレクション。
何気なくお部屋に置かれていても、気にならないブラックカラーが登場。

心地よいフリースの感触との相性は抜群です。

PRESS RELEASEお取引様各位

【素材】カバー：ポリエステル 100% 　ストラップ：ポリエステル 100％ ボトル：天然ゴム
【原産国】カバー：中国  ボトル：スリランカ 【サイズ】約11×81 cm（本体のみ）

【梱包】スモールボックス 【重量】約600ｇ（本体のみ） 【希望小売価格】6,000円（税別）

【ユーユーボトル】

【カシミヤコレクション】

【リバティロンドンコレクション】

【ラグジュアリーフリースコレクション】

【ウォームワームス】

YuYu Bottle

Cashmere Collection

イギリス生まれの細長く
柔らかい湯たんぽ

希望小売価格：10,000 円（税別）

希望小売価格：28,000 円（税別）
最高の肌触りと使い心地にこだわったカシミヤのカバー

永く愛されているリバティ柄。
さらりとした肌触りが魅力の綿 100%のカバー

あたためたいところにしっかりと寄り添ってくれる
天然ゴム製の柔らかいボトルが特徴です

首
に
巻
い
た
り

腰
に
巻
い
た
り

使いやすさと汎用性の高さが魅力のフリースカバー

毎日使いたくなる優しく
キュートな綿１００％の

あったかあおむし

Liberty London Collection

Luxury Fleece Collection

Warm Worms

希望小売価格：6,000 円（税別）

希望小売価格：6,000円（税別） フローラルブーケ ブルーブルーム スターリーナイト

ポルカドット

ブラック

ネイビーミンク ピンク

ピンク グリーン

シャンパン

ストーングレイ

ダークスター

Copyright ©2020 Helios Holding Co.,Ltd. All rights reserved.

お問い合わせ
株式会社ヘリオス・ホールディングス 〒 441-1113 愛知県豊橋市東森岡 2丁目7番地の6    卸事業部：0532-88-6305（代）mail：wholesale.dept@helios.jp

＊本リリースには関連諸法規に抵触する表現が含まれます。雑誌等メディアへの表記方法にご配慮いただけますようお願い申し上げます。

2020年9月下旬新発売

New color

キャンプの夜の冷えこみに。
細長い湯たんぽで自然なぬくもりを感じながら

Copyright ©2020 Helios Holding Co.,Ltd. All rights reserved.

　YuYu Bottle は、2011 年イギリスにて創業者で

あるリチャード・ユーによって考案された、細長く

ユニークな形状をした“湯たんぽ”です。この画

期的なデザインは、身体に心地よい“あたたかさ”

を伝える為に適した長さ、また長時間保温できる

構造になっています。従来の湯たんぽとは異なる“長

くてやわらかい”フォルムがボディラインにフィット

し全身をあたためてくれます。

　YuYu Bottle のあたたかさで、あなたの
ライフスタイルがより豊かなものとなりますようにーー

YUYU  BOT TLE

身体の広範囲を温められる細長～い湯たんぽとして愛されてきたYuYuBottle、この度、
アイシング用としても使われる専用のカバーが新登場。使い方の楽しさ広がる、新アイテムです。

Gramping ×YuYubottle

by Founder / CEO Richard Yu

寝るときのテント内で火気を使わないた

め、一酸化中毒の心配もなく、電気タイ

プの暖房とは違って乾燥しません。お湯

の自然なぬくもりを感じながら眠るのも

良いものです。何より使うのはお湯だけ

なので、とても経済的です。

約 81cm という細長～～い形状なので、寝袋の

中の広範囲を温められます。冷えたお布団に入っ

て、ヒヤッと鳥肌が立つような経験は、誰もがあ

ると思います。YuYu Bottle は、まあるい従来の

形状と違い、布団の広範囲を温めることができ、

布団に入った瞬間から寝袋全体があったか。

腰やお腹などの体幹や、お尻・太ももなど、筋肉の大きい部分を温めると、
温まった血液が足先や指先などの末梢まで流れ、身体全体が次第にぽかぽか

冬キャンプの必須アイテム・細長湯たんぽ

寝るときには火気を使えないので、
防寒対策は抜かりなく！

就寝の30分前には寝袋へ！
細長い形状で入眠をスムーズに

YuYu Bottle
ラグジュアリー

フリースコレクション

www.yuyubottle-helios.com/お問い合わせ：株式会社ヘリオス・ホールディングス　TEL:0532-88-6305
【豊橋本社】〒 441-1113 愛知県豊橋市東森岡 2-7-6　TEL:0532-88-6305 ／ FAX:0532-88-7080
【東京支店】〒 102-0083 東京都千代田区麹町 1-7-25 フェルテ麹町 1･7 ビル 8 階　TEL: 03-5357-1711 ／ FAX 03-5357-1721　Mail：yuyu_bottle@helios.jp

イギリス生まれの細長い湯たんぽ・ユーユーボトル。
やわらかな天然ゴム製ボトルを、首や肩・腰などにぐるりと巻いて。
冷えた身体をじんわりと優しいあたたかさで包みます。

チャールズ皇太子が設立し
たブランドで、収益はチャリ
ティ財団へ寄付されている

・焚火のとき、おなかや　背中の冷え防止に・腰回りにぐるりと巻いて、　足先まであたたかく・マフラー代わりに首元へ・入眠時のお布団「ヒヤッ」と予防に
・朝までぐっすり、抱き枕として・自然に温度が下がるので、
　低温やけども怖くない・デザイン性のある、　おしゃれなカバー・パッキング時はくるくる巻いて
　省スペース！

ロ イ ヤ ル フ ァ ミ リ ー も 認 め た 湯 た ん ぽ。

【素材】カバー：ポリエステル100%
　　　　ストラップ：ポリエステル100％
           ボトル：天然ゴム

【原産国】カバー：中国  ボトル：スリランカ
【サイズ】約11×81 cm（本体のみ）

【梱包】スモールボックス
【重量】約600ｇ（本体のみ）

【希望小売価格】6,000円（税別）

（左から）ミンク/ ポルカドット/ ピーチブロッサム / ネイビー

CampにもYuYu Bottle！！

こんなにいっぱい、
YuYu Bottle×
CAMPのススメ